АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024г.                                                 г. Аксай                                            № 211

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от  11.03.2024  №165

«О предварительном  согласовании

предоставления земельного участка

Сумину Владимиру Алексеевичу»

В связи с технической ошибкой,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в преамбулу постановления Администрации

Аксайского городского поселения от  11.03.2024  №165 «О предварительном

согласовании предоставления земельного участка Сумину Владимиру Алексеевичу»:

1.1. изложив преамбулу постановления в следующей редакции:

«Рассмотрев представленные Суминым Владимиром Алексеевичем документы,

в соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей

3.7 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2021 №79-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на

основании Решения Собрания депутатов Аксайского городского поселения от

25.02.2015 № 182 «Об утверждении Положения «Об определении порядка

управления и распоряжения земельными участками на территории Аксайского

городского поселения»,-».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения  по

социальным вопросам.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского

поселения

А.С. Куленок

Постановление вносит сектор регистрации

и контроля использования земельных участков